О передаче Министерству обороны Республики Казахстан боевого ручного
стрелкового оружия

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 сентября 2003 года N 902
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Агентству таможенного контроля Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке передать Министерству обороны Республики Казахстан
боевое ручное стрелковое оружие - пистолеты-пулеметы ТБК "ПП-90" в количестве
8 8 0  е д и н и ц .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан